ת"פ 56017-07-18 מדינת ישראל נ' גמליאל

בפני בעניין: כבוד השופטת, סגנית הנשיאה אפרת פינק
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רענן ברוך ועו"ד הדר פרשר המאשימה
נגד
נריה גמליאל - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד טליה גרידיש הנאשם

הכרעת - דין

בהתאם להודאת הנאשם מיום 13.2.19, אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ובעבירה של פציעה, לפי סעיף 334 לחוק העונשין.

גזר - דין

מבוא

1. לפי הכרעת הדין, הורשע הנאשם, לפי הודאתו, בביצוע עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ועבירה של פציעה, לפי סעיף 334 לחוק העונשין. לפי כתב האישום המתוקן, בבוקרו של יום 7.10.17, התפתח ויכוח בין הנאשם והמתלונן בעניין ניהול בית הכנסת. הנאשם הסתובב הביא קרש עץ, התקרב אל המתלונן והניף בידו את הקרש בכוונה לפגוע במתלונן, אך לא פגע בו. מיד ובסמוך, הניף הנאשם בשנית את הקרש והכה באמצעותו בראשו של המתלונן.

הנאשם ישלם למתלונן, עד תביעה מספר 19, פיצויים בסכום של 2,000 ₪. את הפיצויים ישלם הנאשם ב-5 תשלומים שווים ורצופים, הראשון לא יאוחר מיום 1.1.21 והיתרה עד ל-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות.

ניתן צו להשמדת המוצגים - חולצה וקרש.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשפ"א, 11 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.